СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

закрытого  административно - территориального
образования г. Радужный  Владимирской  области
Р Е Ш Е Н И Е

27.10.2025                                                                             № 4/34
	 О перераспределении лимитов газа

В соответствии с   Федеральными законами от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев обращение председателя СНТ «Федурново» от 10.10.2025 № 1010/25, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования ЗАТО г.Радужный Владимирской области, Совет народных депутатов ЗАТО г.Радужный Владимирской области
Р Е Ш И Л:
1. Согласовать перераспределение имеющихся лимитов природного газа
в части выделения природного газа в объеме 360 м3/час в пользу СНТ «Федурново» за счет уменьшения лимита для перспективных потребителей 2 квартала ЗАТО г. Радужный Владимирской области.
         2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области «Радуга-Информ».
	Глава города

____________________ С. В. Лисецкий
	Временно исполняющий

полномочия председателя

Совета народных депутатов

___________________С. Ю. Малышева